

Yeni parti falan yok!

Cumhurbaşkanlığı görevini devrettikten sonra ilk kez Kayseri'ye gelen Abdullah Gül, parti kuracağı iddialarını 'Bunların hiçbirinin aslı yoktur' diyerek yalanladı. Gül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Davutođlu'nu da övdü

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 28 Ağustos'ta görevi devretmesinin ardından memleketi Kayseri'ye yaptığı ilk ziyarette, yeni kurulacak bir partinin içinde olacağı iddialarını net bir şekilde yalanladı. Gül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Ahmet Davutođlu'na destek mesajlarını yineledi. Gül, dün baba ocağı Kayseri'ye, TC-FTG kuyruk tescilli özel uçakla geldi. Erkiilet Havaalanı'nda Gül'ü, TBMM Başkanvekili Sadık Yakut'un arasında bulunduğu protokol karşıladı. Vatandaşlar havaalanının önünde Gül'ü, ellerinde güllerle karşıladı. Gül'ün, ilk durağı Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı oldu. Gül, burada "Bildiginiz gibi siyasi hayatıma Kayseri'de başladım. Bütün milletimizi temsil eden devletin başı olarak 7 sene bu şerefli görevi taşıdıysam, bu önce hemşehrilerimin bana bu yolu açmasıyla oldu" dedi.



'Değerli arkadaşım'

"Görevimi değerli arkadaşım Sayın Tayyip Erdoğan'a devretmekten de ne kadar büyük bir mutluluk duyduğumu devir teslim merasiminde sadece Türkiye'ye değil, bütün dünyaya gösterdik" diyen Gül, "İnanıyorum ki değerli kardeşim Recep Tayyip Erdoğan da benim bıraktığım yerde bu bayrağı çok daha ileriye taşıyacaktır ve Türkiye muhakkak ki çok daha güçlü, müreffeh, mutlu olarak yoluna devam edecektir" diye devam etti. Gül, Başbakan Ahmet Davutođlu için de "Aynı şekilde hükümetimiz de benim siyasete ve devlet hayatına girmesine vesile olduğum değerli arkadaşımız Davutođlu'nun başkanlığında gayet güçlü bir şekilde görevine devam ediyor" dedi.

Gül, "Siyasete dönmeyi düşünüyor musunuz?" sorusu üzerine "Zaman zaman görüyorum, yeni parti falan gibi söylentiler. Bunların hiç birinin aslı yoktur, doğru değildir" yanıtı verdi. Görevini yapmış bir cumhurbaşkanı nasıl davranırsa öyle davranacağı vurgusunda bulunan Gül, şöyle devam etti: "Dolayısıyla şu anda arkadaşlarıma yardımcı olacağım. Bütün arkadaşlarıma, hükümetimize, Sayın Cumhurbaşkanı arkadaşımın her zaman daha çok başarılı olması için herhangi bir şekilde ihtiyaç olursa, tabii ki her türlü desteği vereceğim. Hükümetimiz, Sayın Başbakan, değerli bakanlar, hepsi büyük bir azim içerisinde vatana, millete hizmet için bütün tecrübeleri, herkes tarafından biliniyor. Kendileriyle de her zaman gurur duyuyorum. Başarıları için her türlü desteği vereceğim" dedi.

Kayseri'de cuma namazı

Gül'ün konuşmasının ardından Kayserili işadamları Faruk Karamancı ve Ali Kibar'ın Abdullah Gül Üniversitesi Destekleme Vakfı'na bağışladığı Erciyes Dağı'ndaki otel yapılması planlanan arsa için protokol imzalandı. Gül, belediye ziyaretinin ardından cuma namazını tarihi Hunat Camii'nde kıldı. Namazdan sonra Kayseri Çarşısı'na giderek aralarında pastirmacıların da bulunduğu esnafı ziyaret etti. Gül ziyaretin ardından twitter'dan "Baba ocağından daha sıcak yer yok..." mesajını paylaştı.

Babaevine ziyaret

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kayseri'de baba evini ziyaret etti. Gül'ün kardeşi Macit Gül'ün eşi Reyhan Gül, yeğeni Ahmet Gül, annesi Adeviye Gül, yeğeni Salman Gül, babası Ahmet Hamdi Gül, kardeşi Macit Gül ve ođlu Ahmet Münir Gül bir araya geldi.